



Agência Conta	Total Disponível (R\$)	Total (R\$)
03686 0157563-5	327.337,91	327.337,91

Extrato de: Ag: 3686 | CC: 0157563-5 | Entre 21/05/2025 e 21/05/2025

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Os dados acima têm como base 22/05/2025 às 09h03 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data	Lançamento	Dcto.	Crédito (R\$)	Débito (R\$)	Saldo (R\$)
20/05/2025	SALDO ANTERIOR				328.954,19
	RENTAB.INVEST FACILCRED*	746330	0,17		328.954,36
	RENTAB.INVEST FACILCRED*	1638088	0,06		328.954,42
	RENTAB.INVEST FACILCRED*	2573988	1,83		328.956,25
	RENTAB.INVEST FACILCRED*	3376896	0,22		328.956,47
	RENTAB.INVEST FACILCRED*	5739789	1,64		328.958,11
	RENTAB.INVEST FACILCRED*	7766590	0,02		328.958,13
21/05/2025	TRANSFERENCIA PIX	1152280	10,00		328.968,13
	REM: AMADEU DE LARA 21/05		2,00		328.970,13
	TRANSFERENCIA PIX	1908144	0,27		328.970,40
	REM: Joyce Karoline de Sou 21/05				328.970,40
	RENTAB.INVEST FACILCRED*	1638088			328.970,40
	TRANSFERENCIA PIX			-1.690,71	327.279,69
	DES: MECARI DISTRIBUIDORA 21/05	1524327			327.279,69
Total			16,21	-1.690,71	327.279,69

Saldos Invest Fácil / Plus

Data	Histórico	Valor (R\$)
21/05/2025	SALDO INVEST FÁCIL	327.328,03

Os dados acima têm como base 22/05/2025 às 09h03 e estão sujeitos a alterações.

Extrato no período: 21/05/2025 até 21/05/2025 Lançamento: TODOS
Banco: BANCO BRADESCO Conta: BRADESCO C/C 157563-5 AG 3686 0, Empresa: 1 - FUNDACAO CARMEM PRUDENTE DE MS, Moeda: R\$
Considera data dos Cheques: COMPENSAÇÃO Processo: TODOS

Banco. :237 - BANCO BRADESCO
Agência :3686 - CENTRO
Conta Corrente :157563
Empresa :1 - FUNDACAO CARMEM PRUDENTE DE MS

Moeda Conta Corrente:R\$ Moeda Conversão:R\$

Data	Histórico	Dt. Pré-	Saldo Anterior : Nr. documento	328.958,12C Valor
21/05/2025	ADIANTAMENTO PARA MECARI DISTRIBUIDORA LTDA		DEB C/C-95483	-1.690,71D
	RECEBIMENTO DE DOAÇÕES HCAA		DOC - 105995	10,00C
	RECEBIMENTO DE DOAÇÕES HCAA		DOC - 105996	2,00C
	RECEBIMENTO DE DOAÇÕES HCAA		DOC - 105997	0,27C
	RECEBIMENTO DE DOAÇÕES HCAA		Saldo do Dia :	-1.678,44D
	RECEBIMENTO DE DOAÇÕES HCAA		Saldo Atualizado :	327.279,68C
	RECEBIMENTO DE DOAÇÕES HCAA			
	a) Créditos Gerais :			0,00
	b) Créditos Convênios :			0,00
	c) Cheques Compensados:			0,00
	d) Tarifas:			0,00
	e) Saldo Atualizado :			327.279,68 C
	f) Cheques emitidos não compensados:			0,00
	g) Cheques depositados não compensados transf.:			0,00
	h) Saldo Geral (e) :			327.279,68 C
	i) Limite do Cheque Especial :			0,00
	j) Cheque Pré-datados :			0,00

*Extrato conciliado: O Saldo Atualizado corresponde as movimentações conciliadas no sistema.
O Saldo Geral [(E + G) + F] demonstra uma previsão do saldo bancário, composto do saldo atualizado adicionado dos cheques depositados não compensados menos os cheques emitidos não compensados.

*Extrato não conciliado/ambos: O Saldo Atualizado corresponde as movimentações conciliadas sim/não no sistema.
O Saldo Geral [(E)] não considera os valores de cheques depositados/emitidos, pois estes já fazem parte das movimentações no período.

Empresas Selecionadas

1 FUNDACAO CARMEM PRUDENTE DE MS

Pâmela Prado
Analista Financeira
Fundação Carmem Prudente de MS



Comprovante de Transação Bancária

Transferir

Data da operação: 21/05/2025 - 15h24

Nº de controle: 688.446.486.501.711.647

Conta de débito: Agência: 3686 | Conta: 0157563-5

Empresa: FUNDAÇÃO CARMEM PRUDENTE DE MS | CNPJ: 003.221.702/0001-93

Dados de quem recebeu

Nome: MECARI DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ/CPF: 070.357.959/0001-64

Instituição destino: BCO DO BRASIL S.A.

Dados da transferência

Tarifa: R\$ 1,65

Valor: R\$ 1.690,71

Mídia: BRADESCO NET EMPRESA

Descrição: material obra

Identificação: E60746948202505211822I3686k3MhFk

Documento: 0

Debitado da: Conta-corrente

Instituição origem: BANCO BRADESCO S.A.

**SAC - Serviço de
Apoio ao Cliente**

Alô Bradesco
0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, Reclamações e Informações.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.

RECEBEMOS DE MECARI DISTRIBUIDORA LTDA PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.778.594 SÉRIE 1 22/05/2025
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
FUNDAÇÃO CARMEM PRUDENTE DE MS-7-3 CHAVE: 5025 0570 3579 5900 0164 5500 1000 7785 9419 0723 6160		

MECARI DISTRIBUIDORA LTDA AV GURY MARQUES, 5164 CENTRO OESTE CAMPO GRANDE/MS 79072-000 (67)3342-3026		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.778.594 SÉRIE 1 FOLHA 1 DE 1	5025 0570 3579 5900 0164 5500 1000 7785 9419 0723 6160  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 150250021037476 22/05/2025 07:54:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL 282798064	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ 70.357.959/0001-64

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDAÇÃO CARMEM PRUDENTE DE MS-7-3		CNPJ/CPF 03.221.702/0001-93	DATA DA EMISSÃO 22/05/2025
ENDEREÇO RUA MARECHAL RONDON, 1053	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 79002-205	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/05/2025
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	UF MS	FONE/FAX (67)03041-6013	HORA DE ENTRADA E SAÍDA 07:54:40

FATURA / DUPLICATA	
23/05/2025 R\$ 1.690,69	

CÁLCULO DE IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.761,15		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 70,46	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	TOTAL DOS IMPOSTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.690,69

TRANSPORTADORA / VOLUME TRANSPORTADO					
NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 53,7130	PESO LÍQUIDO 53,7130

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
2728 C	BUCHA PVC 10 MM C/ANEL ECOLIDER PCT/500UN	39259090	060	5405	PCT	1,000	32,130	32,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7574 C	FITA VEDA ROSCA FIRLON 18X50	38209990	060	5405	UN	5,000	5,790	28,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4928	APLICADOR SILICONE ACO TRAMONTINA 43199/002	82055800	060	5405	UN	1,000	54,480	54,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3976 A	COLUNA DEFICIENTE SUSP BCO GELO C 510 17 - DECA	69109000	060	5405	PC	3,000	315,200	945,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3943	LAVATORIO ASPEN BRANCO GELO DECA L 510 17	69109000	060	5405	PC	3,000	233,330	699,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ATESTO QUE:

Recebi a(s) mercadoria(s)/serviço(s)

22/05/2025

4º Assessor Administrativo

4º Assessor Administrativo

ATESTO QUE:

Recebi a(s) mercadoria(s)/serviço(s)

22/05/2025

3.690,75

39699
LANÇADO
CTAS A PAGAR

ndfo

39700
LANÇADO
CTAS A PAGAR

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DO SERVIÇO 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,0000	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Origem: Pedido de venda nº 63468 RETIRA * DESCONTO AUTORIZADO PELO VICARI* PIX	RESERVADO AO FISCO

MÉCARI DT
TP1**MÉCARI**
DISTRIBUIDORA LTDA.Av. Gury Marques, 5.164
Bairro Centro-Oeste - CEP 79072-000
Campo Grande - MS
Fone/Fax: (0xx67) 3342-3026**PRÉ - NOTA**

FEDIDO - 63468

CLIENTE: 10316 - FUNDACAO CARMEY PRUDENTE DE MS-7-3
ENDEREÇO: RUA MARECHAL RONDON, 1053
C.N.P.J.: 03.221.702/0001-93 CAMPO GRANDE - MS - 79002-205
INSC. ESTE:

HOSPITAL DO CANCER DR ALFREDO ABRAD

BAIRRO:

U.F.

VENDEDOR:

DATA: 14:23:56

21/05/25

CENTRO

CIDADE:

TELEFONE:

(67) 33041-6013

7234 EULALIA DMS

QUANT.	CÓDIGO	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PÇ. UNITÁRIO	DESC. %	PÇ. TOTAL
1	4928	UN	APLICADOR SILICONE ACO TRAMONTINA 43199/002 C21C07	54,480	4,00	52,30
3	3976 A	PC	COLUNA DEFICIENTE SUSP BOD GELO C 510 17 - DECA C48A03	315,200	4,00	907,77
3	3943	PC	LAVATORIO ASPEN BRANCO GELO DECA L 510 17 C48A04	233,330	4,00	671,99
5	7524 C	UN	FITA VEDA ROSCA FIRLON 18X50 C57B04	5,790	4,01	27,79
1	3728 C	PCT	BOLHA PVC 10 MM C/ANEL EDOLIDER PCT/500UN D50B05	32,130	4,01	30,84
RETIRA * DESCONTO AUTORIZADO PELO VICARI* PIX DEPOSITO						
PAGO						

1 - DEP 1 22/05/25 1.690,69

5 ITENS

SUBTOTAL

1.761,15

Peso

ADRESCIMO

0,00

53.713

DESCONTO

70,46

TOTAL

1.690,69

71

MÉCARI DISTRIBUIDORA LTDA.

Endereço: Rua...
Cidade: ...
Estado: ...
CEP: ...

PRE-NOTA

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10	...	...	...
5	...	...	...
2	...	...	...
1	...	...	...

PAGO

...	...	...
...	...	...

Vendedor: EULALIA BAES.
Orçamento: #89

Data: 20/05/2025
Validade orçamento: 21/05/2025

Cliente

Cliente: #10316 - FUNDACAO CARMEM PRUDENTE DE MS-7-3
Nome fant: HOSPITAL DO CANCER DR ALFREDO ABRAO
Documento: 03.221.702/0001-93 - IE: N/A
Endereço: RUA MARECHAL RONDON
Bairro: CENTRO
Cidade: CAMPO GRANDE - MS
CEP: CENTRO

Forma pagamento: .

Produtos

Código	Descrição	Qtde	TP	Preço	Desconto	Total
3943	LAVATORIO ASPEN BRANCO GELO DECA L 510 17	3 PC	1	233,33 ✓	R\$ 28,00 - 4,00%	672,00
3976 A	COLUNA DEFICIENTE SUSP BCO GELO C 510 17 - DECA	3 PC	1	315,20 ✓	R\$ 37,83 - 4,00%	907,78
4928	APLICADOR SILICONE ACO TRAMONTINA 43199/002	1 UN	1	54,48	R\$ 2,18 - 4,00%	52,30
7574 C	FITA VEDA ROSCA FIRLON 18X50	5 UN	1	5,79 ✓	R\$ 1,16 - 4,00%	27,79
2728 C	BUCHA PVC 10 MM C/ANEL ECOLIDER PCT/500UN	1 PCT	1	32,13 ✓	R\$ 1,29 - 4,00%	30,84

Peso: 53,71 kg
Qtd Itens: 5

SubTotal: 1.761,16
Desconto total: 70,45
Total: 1.690,71 ✓

Parcelas

Observação:

CHAVE PIX CNPJ

Obra 4º Andar.

Vendedor: EULALIA BAES.
Orçamento: #89**Data:** 20/05/2025
Validade orçamento: 21/05/2025**Cliente****Cliente:** #10316 - FUNDACAO CARMEM PRUDENTE DE MS-7-3
Nome fant: HOSPITAL DO CANCER DR ALFREDO ABRAO
Documento: 03.221.702/0001-93 - IE: N/A
Endereço: RUA MARECHAL RONDON
Bairro: CENTRO
Cidade: CAMPO GRANDE - MS
CEP: CENTRO**Forma pagamento:** .**Produtos**

Código	Descricao	Qtde	TP	Preço	Desconto	Total
3943	LAVATORIO ASPEN BRANCO GELO DECA L 510 17	3 PC	1	233,33	R\$ 21,00 - 3,00%	679,00
3976 A	COLUNA DEFICIENTE SUSP BCO GELO C 510 17 - DECA	3 PC	1	315,20	R\$ 28,37 - 3,00%	917,24
4928	APLICADOR SILICONE ACO TRAMONTINA 43199/002	1 UN	1	54,48	R\$ 1,63 - 3,00%	52,85
7574 C	FITA VEDA ROSCA FIRLON 18X50	5 UN	1	5,79	R\$ 0,87 - 3,00%	28,08
2728 C	BUCHA PVC 10 MM C/ANEL ECOLIDER PCT/500UN	1 PCT	1	32,13	R\$ 0,96 - 3,00%	31,17

Peso: 53,71 kg
Qtd Itens: 5**SubTotal:** 1.761,16
Desconto total: 52,83
Total: 1.708,33**Parcelas****Observação:**

OK
4º Andar

Amir

ORÇAMENTO Nº: 1912197

VENDEDOR: VENDEDOR-1-FL-HE - F - CAMPO GRANDE 1

DADOS DO CLIENTE

FUNDACAO CARMEM PRUDENTE MS

03.221.702/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA / NÃO É CONTRIBUINTE DE ICMS

COORD.COMPRAS@HCAA.ORG.BR

(67) 3041-6013

(67) 99260-9992

ENDEREÇOS

ENTREGA

RUA MARECHAL RONDON , 1053 CENTRO - CAMPO GRANDE , MS
CEP: 79.002-205

COBRANÇA

RUA MARECHAL RONDON , 1053 CENTRO - CAMPO GRANDE , MS
CEP: 79.002-205

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	SUBTOTAL
OUTROS			
LAVATÓRIO PARA COLUNA FIT 62X43CM BRANCO CELITE CÓD. 08700 / C.F.: 1660060011300 / ENCOMENDA	276.00 KG 23 PC	R\$ 303,90 R\$ 255,27	R\$ 5.871,21
COLUNA PARA LAVATÓRIO FIT BRANCO CELITE CÓD. 13523 / C.F.: 1662010010300 / ENCOMENDA	276.00 KG 23 PC	R\$ 216,90 R\$ 182,20	R\$ 4.190,60
LAVATÓRIO DE ACESSIBILIDADE ASPEN / VOUGE PLUS L510 BRANCO DECA CÓD. 041739 / C.F.: L.510.17 / DE LINHA	25.80 KG 3 PC	R\$ 290,90 R\$ 244,35	R\$ 733,05
COLUNA SUSPensa DE ACESSIBILIDADE PARA LAVATÓRIO MONTE CARLO / VILLAGE / VOGUE PLUS CS.1.17 BRANCO DECA CÓD. 042390 / C.F.: CS.1.17 / DE LINHA	23.49 KG 3 PC	R\$ 480,90 R\$ 403,96	R\$ 1.211,88
TANQUE DE LOUÇA G 38L 60X52CM BRANCO INCEPA CÓD. 20218 / C.F.: 1512660013100 / DE LINHA	26.36 KG 1 PC	R\$ 680,90 R\$ 571,96	R\$ 571,96
COLUNA PARA TANQUE M/G/GG BRANCO INCEPA CÓD. 19713 / C.F.: 1512030010100 / DE LINHA	5.32 KG 1 PC	R\$ 134,90 R\$ 113,32	R\$ 113,32
FITA VEDA ROSCA 18MMX50M AMANCO CÓD. 27397 / C.F.: 99317 / DE LINHA	0.10 KG 5 UN	R\$ 10,45 R\$ 8,78	R\$ 43,90
PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO C/ BUCHA SF B10 2 UNIDADES SFORPLAST CÓD. 79430 / C.F.: 2322 / DE LINHA	1.50 KG 30 PR	R\$ 8,15 R\$ 6,85	R\$ 205,50

GARANTA MAIS DESCONTOS PARA SEU CLIENTE NAS PRÓXIMAS COMPRAS
OFEREÇA O PRIME AGORA E INFORME SOBRE OS DESCONTOS EXCLUSIVOS EM TINTAS,
ACESSÓRIOS E ELETRODOMÉSTICOS.

VALOR DA COMPRA
FRETE
CUPOM DE DESCONTO
DESCONTO TOTAL
FRETE/EXTRAS

R\$ 15.406,35
R\$ 0,00
R\$ 2.464,93
R\$ 2.464,93
R\$ 0,00

60 DIAS PARA ENTREGA É MUITO
TEMPO! 21/05/2025.

ASSINATURA PRIME REMOVIDA

TOTAL	R\$ 12.941,42
LOGÍSTICA	PLENA
MODALIDADE	ENTREGA CLIENTE
ENTREGA	CONVENCIONAL
PESO TOTAL	634.57 KG

ENDEREÇO DA GUIDE SHOP: AVENIDA EDUARDO ELIAS ZAHRAH, 455 - JARDIM PAULISTA - CAMPO GRANDE/MS

TELEFONE 67 4001-3131

PREÇOS E CONDIÇÕES VÁLIDOS ATÉ O DIA 21/05/2025

ORÇAMENTO Nº: 1912197

VENDEDOR: VENDEDOR-1-FL-HE - F - CAMPO GRANDE 1

DADOS DO CLIENTE

FUNDACAO CARMEM PRUDENTE MS

03.221.702/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA / NÃO É CONTRIBUINTE DE ICMS

COORD.COMPRAS@HCAA.ORG.BR

(67) 3041-6013

(67) 99260-9992

ENDEREÇOS

ENTREGA

RUA MARECHAL RONDON , 1053 CENTRO - CAMPO GRANDE , MS

CEP: 79.002-205

COBRANÇA

RUA MARECHAL RONDON , 1053 CENTRO - CAMPO GRANDE , MS

CEP: 79.002-205

ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	SUBTOTAL
OUTROS			
LAVATÓRIO PARA COLUNA FIT 52X43CM BRANCO CELITE CÓD. 08700 / C.F.: 1660060011300 / ENCOMENDA	276.00 KG 23 PC	R\$ 363,99 R\$ 273,50	R\$ 6.290,50
COLUNA PARA LAVATÓRIO FIT BRANCO CELITE CÓD. 13523 / C.F.: 1662010010300 / ENCOMENDA	276.00 KG 23 PC	R\$ 216,99 R\$ 195,21	R\$ 4.489,83
LAVATÓRIO DE ACESSIBILIDADE ASPEN / VOUGE PLUS L510 BRANCO DECA CÓD. 041739 / C.F.: L.510.17 / DE LINHA	25.80 KG 3 PC	R\$ 298,99 R\$ 261,80	R\$ 785,40
COLUNA SUSPENSÃO DE ACESSIBILIDADE PARA LAVATÓRIO MONTE CARLO / VILLAGE / VOGUE PLUS CS.1.17 BRANCO DECA CÓD. 042390 / C.F.: CS.1.17 / DE LINHA	23.49 KG 3 PC	R\$ 466,99 R\$ 432,81	R\$ 1.298,43
TANQUE DE LOUÇA G 38L 60X52CM BRANCO INCEPA CÓD. 20218 / C.F.: 1512660013100 / DE LINHA	26.36 KG 1 PC	R\$ 689,99 R\$ 612,81	R\$ 612,81
COLUNA PARA TANQUE M/G/GG BRANCO INCEPA CÓD. 19713 / C.F.: 1512030010100 / DE LINHA	5.32 KG 1 PC	R\$ 134,99 R\$ 121,41	R\$ 121,41
FITA VEDA ROSCA 18MMX50M AMANCO CÓD. 27397 / C.F.: 99317 / DE LINHA	0.10 KG 5 UN	R\$ 10,45 R\$ 9,41	R\$ 47,05
PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO C/ BUCHA SF B10 2 UNIDADES SFORPLAST CÓD. 79430 / C.F.: 2322 / DE LINHA	1.50 KG 30 PR	R\$ 8,35 R\$ 7,34	R\$ 220,20

**GARANTA MAIS DESCONTOS PARA SEU CLIENTE NAS PRÓXIMAS COMPRAS
OFEREÇA O PRIME AGORA E INFORME SOBRE OS DESCONTOS EXCLUSIVOS EM TINTAS,
ACESSÓRIOS E ELETRODOMÉSTICOS.**

VALOR DA COMPRA	R\$ 15.406,35
FRETE	R\$ 0,00
CUPOM DE DESCONTO	R\$ 1.540,72
DESCONTO TOTAL	R\$ 1.540,72
FRETE/EXTRAS	R\$ 0,00

ASSINATURA PRIME REMOVIDA

TOTAL	RS 13.865,63
LOGÍSTICA	PLENA
MODALIDADE	ENTREGA CLIENTE
ENTREGA	CONVENCIONAL
PESO TOTAL	634,57 KG

ENDEREÇO DA GUIDE SHOP: AVENIDA EDUARDO ELIAS ZAHRAN, 455 - JARDIM PAULISTA - CAMPO GRANDE/MS

TELEFONE 67 4001-3131

PREÇOS E CONDIÇÕES VÁLIDOS ATÉ O DIA 21/05/2025

17793 - FUNDACAO CARMEM PRUDENTE DE MATO GROSSO DO SUL
Thays Silva

CRIADO EM
21/05/2025

TRANSPORTE
ENTREGA PRÓPRIA / GRÁTIS
R\$ 0,00

PLANO
143 - 7 DIAS ESP (min: R\$:)

COBRANÇA
BOLETO

Os preços ofertados estão sujeito a reajuste conforme fabricante sem aviso prévio
Os prazos de entrega são orientativos

FILIAL 1 / DISTRIBUIDORA LOPES - MS

Cód.	Descrição	Qtd.	Unit. Base	Imposto	Unit. Final	Total
24426	APLICADOR DE SILICONE TRAMONTINA EMB.: 6.000000000	1	R\$ 60,22	R\$ 0,00	R\$ 60,22	R\$ 60,22
23562	BUCHA PLASTICA DE FIXACAO C/ANEL N. 10 C/500 IV PLAST EMB.: 1.000000000	1	R\$ 30,16	R\$ 0,00	R\$ 30,16	R\$ 30,16
33034	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M KRONA EMB.: 30.000000000	5	R\$ 9,36	R\$ 0,00	R\$ 9,36	R\$ 46,80
PESO ITENS 2,095 KG		QTD ITENS 3	Seguro (SMIT) R\$ 3,59		TOTAL R\$ 140,77	

ALVORADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 00.979.021/0001-09 **Inscrição Estadual:** 282267590 **Fone:** (67) 3345-4001
CEP: 79004-000 **Endereço:** AVENIDA EDUARDO ELIAS ZAHRAN COMERCIO
Bairro: VILA SANTA DOROTHEIA **Cidade:** CAMPO GRANDE-MS

Cliente: 30.045 - FUNDACAO CARMEM PRUDENTE DE MATO GROSSO DO SUL **A/C:**
CNPJ: 03.221.702/0001-93 **Inscrição Estadual:** ISENT0 **Fone:** (67) 3041-6000
CEP: 79002-205 **Endereço:** R CANDIDO MARIANO RONDON 1053
Bairro: CENTRO **Cidade:** CAMPO GRANDE-MS **Referencia:**

PROPOSTA

Orçamento: 2.180.058 **Data emissão:** 21/05/2025 **Data de validade:** 21/05/2025
Vendedor: NEIAH CECILIA DO NASCIMENTO GABANHA BARBOENA **Fone / ramal:**
E-mail do vendedor: nfe@alvoradams.com.br
Condição de pagamento: DINHEIRO

	Item: 1 Produto: 4.279		
	Descrição: LAVAT.ASPEN GE-17 L510	Marca: DECA	
	Quantidade: 3,000 Unidade: UN		
	Preço unit.: 267,72	Valor total: 803,16	
	Item: 2 Produto: 3.478		
	Descrição: COLUNA SUSP. ASPEN C510 GE-17	Marca: DECA	
	Quantidade: 3,000 Unidade: UN		
	Preço unit.: 336,90	Valor total: 1.010,69	
	Item: 3 Produto: 198.241		
	Descrição: FITA VEDAROSCA 18MMX50M	Marca: AMANCO WAVIN	
	Quantidade: 5,000 Unidade: UN		
	Preço unit.: 11,87	Valor total: 59,37	
	Item: 4 Produto: 204.004		
	Descrição: APLICADOR SILICONE CANOA TEK BOND	Marca: TEK BOND	
	Quantidade: 1,000 Unidade: UN		
	Preço unit.: 26,78	Valor total: 26,78	

TOTALS

Total produtos
1.900,00

Serviços adicionais
0,00

Total pedido
1.900,00

Valor TC
0,00

Out. desp. man
0,00

TOTAL GERAL
1.900,00

www.alvoradams.com.br

Assinatura cliente

Assinatura empresa

ALVORADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 00.979.021/0001-09 **Inscrição Estadual:** 282267590 **Fone:** (67) 3345-4001
CEP: 79004-000 **Endereço:** AVENIDA EDUARDO ELIAS ZAHRAN COMERCIO
Bairro: VILA SANTA DOROTHEIA **Cidade:** CAMPO GRANDE-MS

Cliente: 30.045 - FUNDACAO CARMEM PRUDENTE DE MATO GROSSO DO SUL **A/C:**
CNPJ: 03.221.702/0001-93 **Inscrição Estadual:** ISENT0 **Fone:** (67) 3041-6000
CEP: 79002-205 **Endereço:** R CANDIDO MARIANO RONDON 1053
Bairro: CENTRO **Cidade:** CAMPO GRANDE-MS **Referencia:**

PROPOSTA

Orçamento: 2.180.058 **Data emissão:** 21/05/2025 **Data de validade:** 21/05/2025
Vendedor: NEIAH CECILIA DO NASCIMENTO GABANHA BARBOENA **Fone / ramal:**
E-mail do vendedor: nfe@alvoradams.com.br
Condição de pagamento: DINHEIRO

	Item: 1 Produto: 4.279		
	Descrição: LAVAT.ASPEN GE-17 L510	Marca: DECA	
	Quantidade: 3,000 Unidade: UN		
	Preço unit.: 334,84	Valor total: 1.004,52	
	Item: 2 Produto: 3.478		
	Descrição: COLUNA SUSP. ASPEN C510 GE-17	Marca: DECA	
	Quantidade: 3,000 Unidade: UN		
	Preço unit.: 421,36	Valor total: 1.264,08	
	Item: 3 Produto: 198.241		
	Descrição: FITA VEDAROSCA 18MMX50M	Marca: AMANCO WAVIN	
	Quantidade: 5,000 Unidade: UN		
	Preço unit.: 14,85	Valor total: 74,25	
	Item: 4 Produto: 204.004		
	Descrição: APLICADOR SILICONE CANOA TEK BOND	Marca: TEK BOND	
	Quantidade: 1,000 Unidade: UN		
	Preço unit.: 33,49	Valor total: 33,49	

TOTAIS

Total produtos	Serviços adicionais
2.376,34	0,00
Valor TC	Out. desp. man
0,00	0,00

TOTAL GERAL
2.376,34

www.alvoradams.com.br

Assinatura cliente

Assinatura empresa



JV TUBOS E ACABAMENTOS LTDA
AV MINISTRO JOAO ARINOS 4635 CHACARA CACHOEIRA
CAMPO GRANDE MS 79040335
Fone: 67 3348 1881
f <https://www.facebook.com/jv.tubos>  www.jvtubos.com.br

Emissão: 21/05/2025 * 676515 * Orçamento: 676515

Vendedor: CRISTIANE 69
Whats: (67) 99854-1182 Email: crisvareiro@jvtubos.com.br

Cliente: FUNDAÇÃO CARMEM PRUDENTE DE MATO GROSSO DO S 9615 CGC/CPF 03.221.702/0001-93
Endereço RUA CANDIDO MARIANO RONDON 1053 COMPLEMENTO
Cidade CAMPO GRANDE UF: MS CEP: 79002205 Bairro: CENTRO
Fone 67 3041-6000 67 3041-6000 Inscrição/RG:

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Unid	Quant	Preço Unitário	Valor Total
1	11068	LAVATORIO VOGUE/ASPEN L510 17 BR (45X35)+& (F2) DECA	PC	3,00	354,37	1.063,11
2	11069	COLUNA P/LAV SUSP VOGUE C510 17 BR+& (F1) C3 DECA	PC	3,00	450,86	1.352,58
3	9383	FITA VEDAROSCA 18MM X 50M+ * TIGRE	PC	5,00	22,07	110,35

Validade Proposta: 3

Total Bruto	2.526,04
Desconto	0,00
Frete	0,00
Total Líquido	2.526,04

Frete 0.00 Seguro 0.00 Outros 0.00 IPI 0.00

Forma de Pagamento

Parcela	Código	Descrição	Prazo	Vencimento	Valor
---------	--------	-----------	-------	------------	-------

parcelado 30/60/90 R\$ 2.160,00

CRISTIANE

FUNDAÇÃO CARMEM PRUDENTE DE MATO GROSSO DO S



Filial: 26 - 26-Campo Grande

www.tedimo.com.br E-Mail.: vendas@d@grupotodimo.com.br

Orçamento.: 003BCG Emissão.: 21/05/2025

Vendedor.: W1415X-JAKSON.ARRUDA

DADOS DO CLIENTE

Cliente.: 0U000001-CONSUMIDOR FINAL
Endereço: RUA JOAQUIM MURTINHO, 4603
CPF/CNPJ: . - Insc. Estadual.: ISENT0
Contato.:

Telefone:
Bairro.: TIRADENTES
Cidade.: CAMPO GRANDE

Celular.:
Cep.: 79041-914
UF.: MS
Telefone:

It	Código	Descrição do Produto	UM	Quantidade Um	Vlr Unitario	Total It Ent	Sit
01	048332	LAV.INCEPA THEMA 52,5X42,5 01 BRANCO 1250060011100 E/	PC	23,0000	446,9900	10.280,77 LJ	E/
02	063598	COLU.INCEPA THEMA SUSP. 01 BRANCO 1252020010100 E/	PC	23,0000	324,4900	7.463,27 LJ	E/
03	039165	COLU.DECA C.510.17 SUSPENS0 P/LAV L.510 BRANCO E/	PC	3,0000	449,4900	1.348,47 LJ	E/
04	039164	LAV.DECA VOGUE PLUS/ASPEN L.510.17 455X355 BR E/	PC	3,0000	344,4900	1.033,47 LJ	E/
05	085252	TANQ.INCEPA C/MESA S/COL.38L 600X520 G 01 BR 1512660013100 E/	PC	1,0000	841,9900	841,99 LJ	E/
06	018232	COLU.INCEPA TANQUE M/G/GG BR 1512030010100 E/	PC	1,0000	158,4900	158,49 LJ	E/
07	072947	BUCHA BEMFIXA NYLON 10MM C/ANEL CART.06 PECAS 3054 E/	CA	34,0000	6,9900	237,66 LJ	E/
08	014144	FITA VEDA ROSCA TIGRE 18MM- 50M 54501951	UN	5,0000	19,9900	99,95 LJ	

Peso Liquido.: 602,09 kg Valor Itens R\$.: 21.464,07
Desconto R\$.: 0,00
Despesa/Frete R\$.: 0,00
Total Geral R\$.: 21.464,07

ENDEREÇO DE ENTREGA

End/Entr.: RUA JOAQUIM MURTINHO, 4603 - Mun.: CAMPO GRANDE - MS - Bairro.: TIRADENTES

Obs---->

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

Data Vcto	Administradora/Banco	Forma Pagamento	Valor da Parcela	Agencia/Conta	Nro Documento
20/06/2025	151-VISA CREDITO	CC-Cartao Credito	21.464,07 /		

TABELA T7 - Parcelado em 0x

1) Valores sujeitos a alterações de acordo com as condições, prazos para pagamento e as datas de validade das promoções

2) Quantidades sujeitas a confirmação de estoque.

3) Situação (Sit): P=Prod. em promoção - F=Pora de linha - E=Prod. sob encomenda - C=Campanha